CPC 322300916 

Producto: Folletos Informativos 

- Cantidad: 1.000 (Mil)  

- Formato: A5, Pesado UV Brillo 

- Tipo de Papel: Couche de 115 gramos  

- Tintas: 4 (Cuatro) Full Color  

- Imágenes: Contiene imágenes y texto 

Producto: Trípticos 

- Cantidad: 2.500 (Dos Mil Quinientos)  

- Formato: A4, Pesado UV Brillo 

- Tipo de Papel: Couche de 115 gramos  

- Tintas: 4 (Cuatro) Full Color  

- Imágenes: Contiene imágenes y texto 

7. PLAZO DE ENTREGA 

El plazo de entrega es de 30 días, contados a partir de la notificación por